
Bosna i Hercegovina

Federac担Bosne i Hercegovine

KANTON SARAVEVO

SREDNJA SKOLA METALSKⅢ ZANIMANJA

275 601(direktor); fax:207 369
71000 Sar初evo, ZmaJa Od Bosne br.8,tel.十十387 33 275 600(se虹etar),

ーDirektor-

B壬専0王壬2〈う3 /2020

Sarajevo, 3 l. 12,2020. godine

Na osnovu 61ana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH“ brQj 39/14),

pravilnika o postupku direktnog sporazuma (”SluZbeni glasnik BiH“ brQj 90/14), direktor細le

donosi

O D L U K U

o prihvatanju ponude - Predra机ma ponudaきa MIKADO d・0.0. Sarajevo

za javnu nabavku roba

1.　Prihvata se kao povo匝POnuda - Predra6un ponuda6a Mikado d.o.o. Sar討evo’brdy 732/20

0d 3 1. 12.2020. godine k加je prim匝a putem postuPka direktnog sporazuma zaJaVnu natavku

r。ba: trakas血zavjesa zajedno sa uslugom ugrad重油

2. Iskazana cuena robe u po肌di bez PDV-a iznosi 482,06 KM’PDV iznosi: 81’95 KM’a Sa

pDV-Om iznosi 564,0 1 KM (petstotinaiezdesct6etiri O l/100KM).

3. Od曲的印的S朗即虎掛軸do埠鵡煎io車弧00 S抽細勧itio函e紬p脚磁批

判egOVa POnuda - Predractm prihvadena.

O b r a∴Z l o　羞　e nj e

Dana 31.12.2020. godine, Shodno odluci o pokretanju postupka javne nabavke, direktoru

ckole je za potrebe dostavUena ponuda葛Predra緬ponuda6a Mikado d.o.o. Sarayevo, brdy 732/20

od 31.12.2020. godine, k帝je p珂ena putem pos叩ka dlrektnog sporazuma. Uzimg匝i u obzir

6injanicu da je ponudena cIJena Za rObe iz dispozitiva shodno predra6unu prihvat職iva, tO Je

odIu6eno kao u dispozitiⅧ・

臆臆齢宝輪葦一一一

DOSTAVLJENO :

1x MIKADO d.o.o. Sar劉eVO,

1 x Ra6unovodstvu,

lx A血ivi JN 2020


